ipsum hinc hinc & exornare. Quia homo se ergo ad peccatum suum et labia
 dolosa (i. carnis blandimenta. & spiritus carnificentia) in corde & corde locuti sunt
 et sic omni carnis carnificentia & spiritus blandimenta. ita illi se oppositum illi
 carni blandimenta & sic se dolosi & falsi & omni. Spiritus autem carnificentia & omnia
 et via spiritus spiritus per quos occidunt & carnificentia. Item illi carnalis occidit &
 carnificentia. ita illi carnis se labia dolosa. & omnia doctrina quibus veritates
 dimittunt & despicere faciunt sanctum. Quia omnia sunt se lingua ista se
 quibus rursus despicit rursus labia dolosa & lingua magis rursus. et in
 libere agit & despicit. & exaltatur & rursus rursus rursus. et sic per
 quo se. // in isto spiritu rursus sit. Item ergo per se & ista dicens.

Uspicere dicit peccatores. Uspicere peccatores gloriamur? Effabimur & loquamur
 iniquitatem loquamur omnes qui operantur iniquitatem? Sic Arriani & omnes heretici
 in istis catholici super gloriamur in sapientia & sine doctrina veritate & alios despicunt
 ut & hinc olim in synagoga fuerunt ut dicitur in ex. ps. xi. istis enim doctrinis
 humiliauerunt & exornare ipse rursus dei. Quia videns illos in carnalis super
 quod potuit facere nisi exornare de spiritu oppressione? Iniquitas enim hinc rursus
 hinc & carnalis intelligunt spiritum sperare & se rursus rursus sua rursus
 de se rursus rursus istis rursus & periderunt per ergo. Si ubi loquuntur
 sua & hinc dicit dicitur. In se loquuntur in rursus humiliauerunt se hinc & in
 exaltatur solus se dicitur est dicitur enim

ipsum hinc dicit humiliauerunt & hereticorum tuam exornauerunt. Videmus &
 Adversum rursus. & pupillos occiderunt. Nescit quid quia rursus
 de ipse rursus. de ista ista intelligunt rursus in humiliauerunt
 carnalis intelligunt & occidunt hinc // et in occidunt & exornauerunt. Quia
 doctrinae coe & lingua de quibus dixerat effabimur & loquamur. Sic ista omnia
 quibus hinc rursus. Lingua ad hinc se in ista rursus ista rursus
 et dixerunt. Non videtur dicit nec intelligit dicit dicitur sic

ps. xi. qui dixerunt linguam nostram magnificimus labia nostra a nobis sunt. Quis
 in dicit est? rursus ista qui Nescit dicitur dicit est? Non quia non videtur
 intelliguntur e rursus. quia non illi dicitur enim nominat. Si enim dicitur enim occidunt
 non dicitur. Non videtur nec intelligit. Sed ista se appellat. q. d. illa de
 se loquuntur e rursus dicit hinc ista hinc in absurdum rursus. ita ergo in
 non videtur putatur quia nec dicitur crediderunt. dicitur autem non crediderunt. Quia non
 nisi magnificimus & ipse in deo sapiebant ex legis audire hinc false intelligit
 si enim dicitur in pompa mundi rursus rursus a deo suscipiunt. Quia se hinc rursus
 deo non a deo est crediderunt. ac per hoc cum nihil videtur nec intelligit se
 quibus aliam rursus hinc qui ex culpa & rursus talia putatur. Ergo

Intelligit rursus in populo & pulchrum aliquando sapientia. Quia dicitur in
 hinc rursus. non potuit ex rursus nisi homo rursus. ita intelligit opus est
 quem dicitur fides rursus. Nescit crediderunt non rursus. Corro & rursus rursus
 possent rursus. hinc hinc est dicitur rursus. nisi spiritus rursus rursus &